
全国联网体育彩票“7星彩”

开奖日期：2025年2月21日
本期全国销售金额：27001138元

开奖号码：

本期中奖情况（第25018期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

中奖注数

0注

11注

30注

1173注

24584注

721962注

747760注

单注奖金
（元）

---

671459

3000

500

30

5

---

应派奖金合计
（元）

0

7386049

90000

586500

737520

3609810

12409879

307463853.74元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2025年4月22日，逾期作弃奖处理。
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中国体育彩票排列3（青海省）
第25042期开奖公告

开奖日期：2025年2月21日
本期全国销售金额：46836224元
本省（区、市）销售金额：222210元

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

10497注

0注

54416注

本地中奖注数

25注

0注

167注

单注奖金

1040元

346元

173元

4243458.56元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年4月22日，逾期作弃奖处理。

6 7 5开奖号码：

全国联网体育彩票“排列5”

开奖日期：2025年2月21日
本期全国销售金额：24448996元

本期中奖情况（第25042期）

奖等

一等奖

中奖注数

75注

单注奖金

100000元

应派奖金合计

7500000元

45985011.92元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年4月22日，逾期作弃奖处理。

6 7 5 5 3开奖号码：

体彩大乐透开奖号码分布图
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前区号码走势
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后区号码走势
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体育彩票
2025年2月22日 星期六

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

06A 编报室主办
责编 / 门可 校对 / 柯心

新春伊始，万象更新。2月20日，为切实保
障节后青海体彩销售网点安全、有序复工复产，
青海省体育彩票发行中心主任赵景山一行，对
西宁市区体彩销售网点随机开展安全生产及经
营合规检查。

重点围绕体彩实体店内外形象建设、用火
用电、消防设施器材、销售设备的运行、安全出
口等关键环节进行安全检查，对发现的问题立
行立改，叮嘱大家时刻绷紧安全之弦，积极维护
安全稳定的经营环境。除此之外，赵景山还向
网点代销者、销售员介绍了全国彩票安全运营
及各游戏均衡发展情况，详细了解近期彩票市

场动态、游戏活动开展情况，帮助网点更好地把
握机遇。

通过“查隐患+强规范”双管齐下的检查形
式，有效引导体彩从业者树牢风险防控意识，为
购彩者提供安全环境，从源头上消除安全隐患，
以实际行动彰显安全责任，为青海体彩事业高
质量发展筑牢安全根基，为新一年高质量发展
开好局、起好步。 （青海体彩）

青海体彩开展节后复工复产安全专项检查


